
LIST S ÚDAJI O PRODUKTU

Nástěnný infrazářič

Příjemné sálavé teplo.

Křemíkové infrazářiče dodávají příjemné
infračervené sálavé teplo. Jsou ideálně vhodné k
vytápění menších místností nebo zajistí za
chladných večerů na terase příjemné teplo. Kyvně
uložený vysoce lesklý reflektor cíleně přivádí
sálající teplo tam, kde je potřebujete. Sálající teplo
je cítit ihned po zapnutí. Proto jsou tyto přístroje
ideálním zdrojem tepla do koupelen, zastřešených
teras nebo do zimních zahrad. Křemičité topné
pruty, odolné proti vysokým teplotám, zaručují
dlouhou životnost. Přístroj zapnete pomocí
tahového spínače. 

Nejdůležitější znaky
Příjemné sálající teplo - okamžitě

Do koupelen nebo zastřešených teras

Snadné nastavení a obsluha
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Typ

Typ IW 120

Objedn. č. 229339

Příkon 1,20 kW

Výška 145 mm

Šířka 535 mm

Hloubka 85 mm

technické údaje
Elektrické připojení 1/N/PE~230 V

Kmitočet 50/60 Hz

Jmenovitý proud 5,20 A

Počet topných stupňů 3

Hmotnost 1,55 kg

Barva stříbrná

Kryti (IP) IPX4

Třída ochrany I

IW 180

229340

1,80 kW

145 mm

535 mm

85 mm
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